Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

Республика Татарстан (Татарстан) – Центральный одномандатный избирательный

округ №31

Окружная избирательная комиссия

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044       Волгоградская ур.,32, Казан, 420044

тел.: (843) 519-34-17                                   тел.: (843) 519-34-17

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2021 г.                                                                                                         № 16/4

Об образовании избирательного участка в местах временного пребывания

избирателей на территории Ново-Савиновского района г.Казани Республики

Татарстан при проведении Выборы депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с п.3 ст.14, 28 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации окружная

избирательная комиссия Центрального одномандатного избирательного округа №31

 р е ш и л а:

1. образовать в местах временного пребывания избирателей избирательный

участок для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Номер УИК Наименование

учреждения, в

котором образован

избирательный

участок

Местонахождение,

адрес, границы

избирательного участка

Количество членов

УИК с правом

решающего голоса

2759
ГАУЗ «Городская

клиническая

больница №7»

г.Казани

Республика Татарстан

(Татарстан), город Казань,

Ново-Савиновский район,

улица Маршала Чуйкова,

дом 54

7

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии Хусаенову Г.Г.

Председатель окружной

избирательной комиссии  ___________    О.К.Малышева
подпись

МП

окружной избирательной комиссии

Секретарь окружной

избирательной комиссии  ___________        Г.Г.Хусаенова
подпись